
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 
CAMPUS PANAMBI 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS 

Fone/FAX: (55) 3376 8800 
E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br 

 

 

 

AVISO DE REABERTURA DE CERTAME 

TOMADA DE PREÇOS N.º 10/2021 

PROCESSO 23243.005021/2021-05 

 

 

O Instituto Federal Farroupilha Campus Panambi, através da presidente da Comissão 

Permanente de Licitação, torna pública a REABERTURA da Sessão Pública, referente à 

Tomada de Preços n.° 10/2021, que tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica 

especializada para execução de reformas do Plano de Prevenção Contra Incêndios - PPCI 

nas edificações do Instituto Federal Farroupilha Campus Panambi, às 09:00 horas do dia 

16 de novembro de 2021 na Sala de Reuniões do Campus Panambi, para continuidade 

dos trabalhos iniciados na Sessão do dia 05/11/2021, com o julgamento das propostas. 

Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitação.pb@iffarroupilha.edu.br, no 

horário de 08:00 às 11:30 horas e das 13:30 as 17:00 horas. 

 

 Panambi/RS, 11 de novembro de 2021. 

 

 

Márcia Scholten Prass 

Presidente da Comissão de Licitação 

Portaria 201/2021 

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

		2021-11-11T14:15:01-0300




